
 
 

UCHWAŁA NR XXXII.212.2021 
RADY GMINY IZBICA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, z późn.zm.) - Rada Gminy Izbica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXI.151.2020 Rady Gminy Izbica z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Izbica 

 
 

Janusz Dusznik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2021 r.

Poz. 2232



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2232



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2232



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2232


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załacznik nr 1

		2021-05-17T12:38:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




